er PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

1T
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 025/2019

AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo - PP

"Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento do
Sr.Antonio Ladi Teixeira da Rosa"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento do Sr. Antonio Ladi
Teixeira da Rosa, ocorrido em 2010312019.

Justificativa:
Em plenário.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 26 de março de 2019.

Sviojoon(o'
(PP) nraMucn',eícaaares 	CAMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO 	 AÇAPAVADO SUL .. RS
DATA ..2L./_ô3
Horário; Q9 h  2R min 	 APROVADO EM j2'b O 3.
Entrega: () mãos

correio

Se etário
rvidor(a)

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondo(hotma il. com Fone: (55) 3281-2044 / 2428

lnternet:camaracacapava.rs.gov.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Continuação Moção 02512019.

Rica S
(

limar o

4,reaVereador PP 	 V dorea 	or

1I !/

Alex Nunes
Vereador MDB

Vereadora DT

e-

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www. cama racacapavarsgovbr Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 32812044 /2428